



COMUNE DI OCRE

Provincia dell'Aquila

SERVIZIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE n.ro 212 del 06/09/2021

REGISTRO DI SETTORE n.ro 108 del 06/09/2021

OGGETTO :

Intervento di efficientamento energetico dell'impianto di Pubblica Illuminazione" nel Comune di Ocre (art. 30 D.L. 30/04/2019 n. 34 - D.M. 14/05/2019)

APPROVAZIONE RELAZIONE SUL CONTO FINALE E CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE - ACCERTAMENTO FINALE DELLA SPESA E LIQUIDAZIONI

CUP: B21C19000100001 - CIG: 8054612C15

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO adotta la seguente determinazione

PREMESSO che con Delibera di Giunta Comunale n. 53 del 28/09/2019 è stato approvato il progetto definitivo dei lavori in merito all' "Intervento di efficientamento energetico dell'impianto di Pubblica Illuminazione" nel Comune di Ocre (art. 30 D.L. 30/04/2019 n. 34 - D.M. 14/05/2019), dell'importo complessivo lordo di € 50.000,00 di cui € 39.240,00 per lavori ed € 10.760,00 per somme a disposizione dell'Amministrazione;

DATO ATTO che l'intervento di cui trattasi è finanziato per l'intero importo di € 50.000,00 con l'utilizzo delle risorse di cui al Decreto legge 30 aprile 2019, n. 34, recante "Misure urgenti di crescita economica e per la risoluzione di specifiche situazioni di crisi", pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 100 del 30 aprile 2019 e in vigore dal 1° maggio 2019. Decreto del MISE del 14 maggio 2019. Assegnazione di contributi ai Comuni, nel limite massimo di 500 milioni di euro per l'anno 2019 a valere sul Fondo Sviluppo e Coesione (FCS) di cui all'articolo 1, comma 6, della legge 27 dicembre 2013, n. 147, per la realizzazione di progetti relativi a investimenti nel campo dell'efficientamento energetico e dello sviluppo territoriale sostenibile;

DATO ATTO che il Codice Unico Progetto assegnato all'intervento di cui trattasi dal sistema informatico della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Comitato Interministeriale per la Programmazione Economica, risulta essere CUP: B21C19000100001;

CHE è stato acquisito per via telematica, presso il sito ufficiale dell'Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC), il seguente Codice Identificativo Gara per i lavori di cui trattasi CIG: 8054612C15;

CHE il Progettista, Direttore dei lavori e Responsabile del Procedimento è l'Ing. Fausto Pancella in qualità di Responsabile del Servizio Tecnico;

PRECISATO che sulla base degli atti approvati per l'esecuzione dei complessivi lavori l'importo netto complessivo dell'appalto ammonta ad € 39.240,00 (inclusi gli oneri per la sicurezza di cui al D.L.gs. n. 81/2008) al netto di IVA come per legge;

DATO ATTO che con proprio provvedimento n. 88/187 del 06/10/2019 si determinava:

.....omissis.....

- Ø *di procedere*, per le ragioni espresse in narrativa e qui approvate, all'affidamento dei lavori in merito all'Intervento di efficientamento energetico dell'impianto di Pubblica Illuminazione" nel Comune di Ocre (art. 30 D.L. 30/04/2019 n. 34 – D.M. 14/05/2019), mediante procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 nel testo in vigore;
- Ø *di stabilire* che il criterio per l'affidamento dei lavori è quello dell'offerta del minor prezzo, ai sensi della vigente normativa in materia;
- Ø *di approvare* la procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 nel testo in vigore, lo schema di lettera d'invito alla medesima e relativi modelli allegati alla presente Determinazione quale parte integrante e sostanziale anche se non formalmente;
- Ø *di individuare altresì* l'operatore economico da invitare a partecipare alla presente procedura, il cui nominativo è conservato agli atti dell'Ufficio Tecnico e non allegato alla presente determinazione;
- Ø *di dare atto* che, ai sensi dell'art. 3, comma 5 della legge 13 agosto 2010, n. 136, per tale intervento sono stati acquisiti per via telematica presso il sito ufficiale dell'Autorità Nazionale Anticorruzione – ANAC, il seguente CIG: 8054612C15; *che* l'intervento è individuato dai seguenti CUP: B21C19000100001;

.....omissis.....

CONSIDERATO che con lettera prot. n. 1971/VI/05 del 07/10/2019, inviata tramite pec, veniva invitata la ditta VE.BA. ELETTROIMPIANTI S.R.L., con sede in via Beffi snc - 67020 Succiano di Acciano (AQ) ad presentare offerta per la realizzazione dell'intervento in oggetto;

CHE il termine di scadenza per la presentazione delle offerte veniva fissato alle ore 13:00 del giorno 18 ottobre 2019;

CHE in data 16/10/2019 con prot. n. 2559 veniva acquisita agli atti del Comune di Fagnano Alto il preventivo/offerta della ditta VE.BA. ELETTROIMPIANTI S.R.L., con sede in S.S. 261 km 23+500, 67020 Succiano di Acciano (AQ), C.F./P.IVA 00210570669;

CHE in data odierna si è proceduto all'apertura dell'offerta di cui sopra procedendo alla preliminare verifica dei "Documenti a corredo dell'offerta – BUSTA A" e successivamente si è proceduto all'apertura della "BUSTA B – Offerta Economica";

CHE pertanto al termine delle operazioni di gara si è accertato che VE.BA. ELETTROIMPIANTI S.R.L., con sede in S.S. 261 km 23+500, 67020 Succiano di Acciano (AQ), C.F./P.IVA 00210570669, ha offerto il minor prezzo, ai sensi dell'articolo 95, comma 4, lettera a) del Decreto Legislativo 18/04/2016 n. 50, calcolato sull'importo dei lavori a base d'asta, per l'esecuzione dei lavori di cui trattasi per l'importo complessivo netto di € 31.245,00 di cui € 31.005,00 per lavori soggetti a ribasso d'asta al netto del ribasso offerto del 20,50% (pari ad € 7.995,00) ed € 240,00 per oneri afferenti la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta oltre all'IVA di legge del 22% per un importo complessivo lordo di € 38.118,90;

CHE con proprio provvedimento n. 97/203 del 25/10/2019 si determinava: *".... omissis.... di aggiudicare i lavori di cui all'oggetto all'Impresa VE.BA. ELETTROIMPIANTI S.R.L., con sede in S.S. 261 km 23+500, 67020 Succiano di Acciano (AQ), C.F./P.IVA 00210570669, per il minor prezzo offerto in fase di gara, ai sensi dell'articolo 95, comma 4, lettera a) del Decreto Legislativo 18/04/2016 n. 50, calcolato sull'importo dei lavori a base d'asta, per l'esecuzione dei lavori di cui trattasi per l'importo complessivo netto di € 31.245,00 di cui € 31.005,00 per lavori soggetti a ribasso d'asta al netto del ribasso offerto del 20,50% (pari ad € 7.995,00) ed € 240,00 per oneri afferenti la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta oltre all'IVA di legge del 22% per un importo complessivo lordo di € 38.118,90;omissis....."*;

DATO ATTO che in conformità al punto 4.4 delle <<Linee Guida n. 4, di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti "Procedure per l'affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici" Approvate dal Consiglio dell'Autorità con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016 Aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018 - Aggiornate con delibera del Consiglio n. 636 del 10 luglio 2019 al decreto legge 18 aprile 2019, n. 32, convertito con legge 14 giugno n. 55, limitatamente ai punti 1.5, 2.2, 2.3 e 5.2.6.>>, ai sensi dell'articolo 32, comma 14, del Codice dei contratti pubblici, la stipula del contratto per gli affidamenti di importo

inferiore a 40.000,00 euro può avvenire mediante corrispondenza secondo l'uso del commercio consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o strumenti analoghi negli Stati membri ovvero tramite piattaforma telematica in caso di acquisto su mercati elettronici;

DATO ATTO che in data 25 ottobre 2019 si è proceduto alla consegna dei lavori, come da verbale redatto in pari data, e che i lavori dovevano concludersi il 02/02/2020;

CHE in data 28/11/2019 i lavori furono sospesi, su richiesta della ditta appaltatrice con nota prot. n. 2363 del 28/11/2019, a causa della impossibilità di reperire sul mercato i materiali necessari per l'esecuzione dei lavori;

CHE in data 10 febbraio 2020 venne redatto e sottoscritto il verbale per la ripresa dei lavori;

CHE nel corso dell'esecuzione delle opere è stato emesso n. 1 Stato di Avanzamento dei lavori a tutto il 20/02/2020 per l'importo complessivo netto pari ad € 29.234,86 approvato con determinazione n. 15/38 del 30/03/2020;

VISTI gli atti/documenti contabili trasmessi dal Direttore dei Lavori con particolare riferimento alla "Relazione sul Conto Finale e Certificato di Regolare Esecuzione", allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale e custodito agli atti dell'Ufficio Tecnico Comunale, dal quale si evince:

- che i lavori sono stati consegnati in data 25/10/2019 e dovevano concludersi entro il 02/02/2020;
- che in data 28/11/2019 i lavori furono sospesi;
- che in data 10 febbraio 2020 i lavori ripresero e pertanto dovevano concludersi entro il 15/04/2020;
- che l'ultimazione dei lavori è avvenuta il giorno 10/04/2020 e quindi in tempo utile;
- che la spesa netta complessiva netta autorizzata per i lavori ammonta ad € 31.245,00;
- che in data 06/10/2020 è stato redatto lo stato finale dei lavori dal quale risulta che l'importo dei lavori eseguiti dall'Impresa appaltatrice, al netto del ribasso d'asta, ammonta a complessive e nette € 31.245,00;

DATO ATTO che dalla Relazione sul Conto Finale e Certificato di Regolare Esecuzione si evince un credito per l'impresa appaltatrice VE.BA. ELETTROIMPIANTI S.R.L., con sede in S.S. 261 km 23+500 – 67020 Succiano di Acciano (AQ) – C.F./P.IVA 00210570669, al netto del ribasso d'asta e delle somme già percepite di cui al 1° SAL, pari a complessive e nette € 2.010,14;

RITENUTO che gli atti/documenti trasmessi siano meritevole di approvazione;

DATO ATTO che il Responsabile del Procedimento è l'Ing. Fausto Pancella in qualità di Responsabile del Servizio Tecnico;

che il Codice Unico Progetto assegnato all'intervento di cui trattasi dal sistema informatico della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Comitato Interministeriale per la Programmazione Economica, risulta essere CUP: B21C19000100001;

che, ai sensi dell'art. 3, comma 5 della legge 13 agosto 2010, n. 136, è stato acquisito per via telematica presso il sito ufficiale dell'Autorità Nazionale Anticorruzione – ANAC il seguente CIG lavori: 8054612C15;

DATO ATTO che, in ottemperanza alla Legge n. 136/2010 e s.m.i. "Piano straordinario contro le mafie" relativamente alla tracciabilità dei flussi finanziari all'intervento di cui trattasi le ditte incaricate della prestazione dovranno fornire il proprio conto dedicato alle commesse pubbliche;

ACCERTATA la regolarità contributiva dell'Impresa VE.BA. ELETTROIMPIANTI s.n.c., con sede in S.S. 261 km 23+500 – 67020 Succiano di Acciano (AQ) – C.F./P.IVA 00210570669, tramite acquisizione del DURC on line (protocollo INAIL_28448636 scadenza validità 13/11/2021);

CONSIDERATO che sulla base di quanto sopra riportato la spesa complessiva dell'intervento ammonta ad € 38.118,90 a lordo degli oneri di legge come di seguito esplicitato:

- a) per € 35.666,53 di cui € 29.234,86 a saldo per i lavori eseguiti Primo SAL a tutto il 20/02/2020 ed €

6.431,67 per IVA (22,00%) come per legge già liquidato a favore dell'Impresa appaltatrice VE.BA. ELETTROIMPIANTI s.n.c., con sede in S.S. 261 km 23+500 – 67020 Succiano di Acciano (AQ) – C.F./P.IVA 00210570669;

- b) per € 2.452,37 di cui € 2.010,14 a saldo per i lavori eseguiti come da CRE ed € 442,23 per IVA (22,00%) come per legge a favore dell'Impresa appaltatrice VE.BA. ELETTROIMPIANTI s.n.c., con sede in S.S. 261 km 23+500 – 67020 Succiano di Acciano (AQ) – C.F./P.IVA 00210570669 da liquidarsi con il presente atto;

CONSIDERATO che l'art. 1, comma 629, lettera b) della Legge 23 dicembre 2013, n. 190 (legge di stabilità per l'anno 2015) ha introdotto l'articolo 17-ter "Operazioni effettuate nei confronti di enti pubblici" del Decreto del Presidente della Repubblica 26 ottobre 1972 n. 633 e ha stabilito che anche gli enti territoriali, ancorché non rivestano la qualità di soggetto passivo dell'imposta sul valore aggiunto (IVA), devono versare direttamente all'erario l'imposta che è stata addebitata loro dai fornitori;

CHE pertanto, i medesimi Enti, pagheranno ai fornitori soltanto l'imponibile (e le altre somme diverse dall'IVA) - meccanismo definito "Split payment" – mentre corrisponderanno l'imposta all'erario secondo le modalità e termini definiti da un Decreto del Ministro dell'Economia e delle Finanze come previsto dalla norma;

CHE il meccanismo dello "Split payment" si applica alle operazioni per le quali è stata emessa fattura a partire dal 1° gennaio 2015;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Economia e delle Finanze del 23 gennaio 2015, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 27 del 3 febbraio 2015 - Modalità e termini per il versamento dell'imposta sul valore aggiunto da parte delle pubbliche amministrazioni – e modificato con Decreto del Ministro dell'Economia e delle Finanze del 20 febbraio 2015, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 48 del 27 febbraio 2015 che stabilisce che il versamento dell'imposta sul valore aggiunto è effettuato dalle pubbliche amministrazioni entro il giorno 16 del mese successivo a quello in cui l'imposta diviene esigibile, senza possibilità di compensazione e utilizzando un apposito codice tributo, con le modalità definite dallo stesso comma;

VISTO il D.L.gs. 8 Aprile 2016, n. 50 Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture (G.U. n. 91 del 19 aprile 2016);

VISTO il D.P.R. 5 Ottobre 2010, n.207 "Regolamento di esecuzione ed attuazione del D.L.gs. n. 12 Aprile 2006, n. 163" recante «Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE» e s.m.i. per quanto in vigore;

VISTO il D.L.gs. 18 Agosto 2000, n. 267, recante: "T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti locali" e successive modificazioni;

VISTA la Legge 7 Agosto 1990, n. 241, recante: "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e successive modificazioni;

VISTO il D.L.gs. 23 Giugno 2011 n. 118 recante "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi";

VISTE altresì le altre disposizioni normative e regolamentari vigenti in materia non incompatibili con la normativa sopra richiamata;

RECISATO che non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, nei confronti del responsabile del presente provvedimento ai sensi dell'art. 6 bis della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell'art. 1 c. 9 lett. e) della legge 6 novembre 2012, n. 190;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi Comunali;

VISTE altresì le altre disposizioni normative e regolamentari vigenti in materia non incompatibili con la normativa sopra richiamata;

RICONOSCIUTA per gli effetti del combinato disposto degli art. 107, 109 e 14-bis del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., la propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

D E T E R M I N A

Per le ragioni espresse in premessa e che formano parte integrante e sostanziale del presente atto:

Ø *di approvare* la Relazione sul Conto Finale e Certificato di Regolare Esecuzione dell'intervento di cui trattasi, allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale anche se non formalmente, e custodito in atti presso l'ufficio tecnico comunale, dal quale si evince la ultimazione dei lavori e la regolarità delle opere eseguite;

Ø *di dare atto* che sulla base di quanto sopra riportato la spesa complessiva dell'intervento ammonta ad € 38.118,90 a lordo degli oneri di legge come di seguito esplicitato:

- a) per € 35.666,53 di cui € 29.234,86 a saldo per i lavori eseguiti Primo SAL a tutto il 20/02/2020 ed € 6.431,67 per IVA (22,00%) come per legge già liquidato a favore dell'Impresa appaltatrice VE.BA. ELETTROIMPIANTI s.n.c., con sede in S.S. 261 km 23+500 – 67020 Succiano di Acciano (AQ) – C.F./P.IVA 00210570669;
- b) per € 2.452,37 di cui € 2.010,14 a saldo per i lavori eseguiti come da CRE ed € 442,23 per IVA (22,00%) come per legge a favore dell'Impresa appaltatrice VE.BA. ELETTROIMPIANTI s.n.c., con sede in S.S. 261 km 23+500 – 67020 Succiano di Acciano (AQ) – C.F./P.IVA 00210570669 da liquidarsi con il presente atto;

Ø *di dare atto* che ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 che il Responsabile Unico del Procedimento è l'Ing. Fausto Pancella in qualità di Responsabile del Servizio Tecnico del Comune di Ocre per il quale non sussiste obbligo di astensione nel caso di specie e che dunque non si trova in posizione di conflitto d'interesse ai sensi del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione adottato dall'Amministrazione Comunale;

che non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, nei confronti del responsabile del presente provvedimento ai sensi dell'art. 6 bis della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell'art. 1 c. 9 lett. e) della legge 6 novembre 2012, n. 190;

che il Codice Unico Progetto assegnato all'intervento di cui trattasi dal sistema informatico della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Comitato Interministeriale per la Programmazione Economica, risulta essere CUP: B21C19000100001;

che, ai sensi dell'art. 3, comma 5 della legge 13 agosto 2010, n. 136, è stato acquisito per via telematica presso il sito ufficiale dell'Autorità Nazionale Anticorruzione – ANAC il seguente CIG lavori: 8054612C15;

che è stata verificata la regolarità contributiva dell'Impresa VE.BA. ELETTROIMPIANTI s.n.c., con sede in S.S. 261 km 23+500 – 67020 Succiano di Acciano (AQ) – C.F./P.IVA 00210570669, tramite acquisizione del DURC on line (protocollo INAIL_28448636 scadenza validità 13/11/2021);

che per quanto non previsto nella presente determinazione o per quanto eventualmente non

congruente con la vigente normativa in materia si applicheranno le vigenti disposizioni legislative e regolamentari in materia;

- Ø *di procedere* alla liquidazione ed alla concreta emissione del mandato di pagamento, previa acquisizione della prescritta fattura elettronica, per la complessiva somma lorda di € 2.452,37 di cui € 2.010,14 a saldo per i lavori netti eseguiti come da CRE ed € 442,23 per IVA (22,00%) come per legge a favore dell'Impresa appaltatrice VE.BA. ELETTROIMPIANTI s.n.c., con sede in S.S. 261 km 23+500 – 67020 Succiano di Acciano (AQ) – C.F./P.IVA 00210570669, da pagarsi in conformità alle vigenti disposizioni legislative precisando che alla procedura di che trattasi è applicabile il meccanismo dello Split Payment, ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 e del Comunicato stampa del M.E.F. n° 07/2015;

- Ø *di imputare* la complessiva spesa di € 2.452,37 sull'intervento 1.08.02.03 prevista nel bilancio comunale 2021/2023 gestione residui che presenta la necessaria disponibilità;

- Ø *di precisare* che la complessiva spesa per la realizzazione dell'intervento è finanziata per l'intero importo con l'utilizzo delle risorse di cui al Decreto legge 30 aprile 2019, n. 34, recante "Misure urgenti di crescita economica e per la risoluzione di specifiche situazioni di crisi", pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 100 del 30 aprile 2019 e in vigore dal 1° maggio 2019. Decreto del MISE del 14 maggio 2019. Assegnazione di contributi ai Comuni, nel limite massimo di 500 milioni di euro per l'anno 2019 a valere sul Fondo Sviluppo e Coesione (FCS) di cui all'articolo 1, comma 6, della legge 27 dicembre 2013, n. 147, per la realizzazione di progetti relativi a investimenti nel campo dell'efficientamento energetico e dello sviluppo territoriale sostenibile;

- Ø *di accertare*, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all'articolo 147-bis, comma 1, del D.L.gs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

- Ø *di dare atto* che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa verrà pubblicata all'Albo on-line dell'Ente per quindici giorni consecutivi ed, altresì, nella sezione Amministrazione Trasparente in ottemperanza a quanto stabilito dal D.L.gs. n. 33/2013;

- Ø *di trasmettere* la presente determinazione, unitamente alla documentazione giustificativa, al Responsabile del Servizio Finanziario, per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 151 del D.L.gs. n. 267/2000, dando atto che diventerà esecutiva con la apposizione della predetta attestazione.

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo di regolarita' amministrativa ai sensi dell'art. 147-bis del d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

La presente determinazione e' firmata in originale, pubblicata all'Albo Pretorio, ed inserita nella raccolta di cui all'art. 183 co. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Ocre, li 06/09/2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to PANCELLA FAUSTO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in relazione alla presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa.

Ocre, li 06/09/2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to FULVI STEFANIA

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 06/09/2021

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to MATTUCCI FEDERICA

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Ocre, li _____

IL FUNZIONARIO INCARICATO